

**COMUNE DI PAVIA** 

CONSIGLIO COMUNALE COMMISSIONE DI GARANZIA

Pavia, 29-04-2013

Prot. nr. 16691/13

Ai Componenti la Commissione Commissione di Garanzia

Ai Capigruppo Al Sindaco Agli Assessori All'Albo Pretorio Al Presidente del Consiglio comunale Al Vicepresidente

## e per conoscenza

Al Segretario Generale All'Albo Pretorio All'Ufficio URP Alla Segretaria la Commissione

La Commissione di Garanzia è convocata **mercoledì 8 maggio 2013** alle ore **17:30** in seduta di prima convocazione, e, occorrendo, alle ore **18:30** in seduta di seconda convocazione, presso **la Sala Gruppi 1** con il seguente ordine del giorno:

- 1. Conclusioni Lavori Punta Est;
- 2. Varie ed eventuali.

per il Presidente della Commissione di Garanzia Walter Veltri

la Segretaria supplente della Commissione di Garanzia Barbara Raschini